
UCHWAŁA NR LXVI/543/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaproszenia i zapewnienia warunków osiedlenia się na terenie gminy Szprotawa dwóm 
określonym imiennie rodzinom z Kazachstanu w ramach repatriacji 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 1105), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Szprotawa postanawia zaprosić i umożliwić osiedlenie się na terenie gminy Szprotawa 
w miejscowości Leszno Górne, dwóm określonym imiennie rodzinom z dziećmi w ramach repatriacji: 

1) Irinie Yavorskaya i Andrey Yavorskiy wraz z dziećmi Sofya Yavorskaya i Yaroslav Yavorskiy; 

2) Tatyanie Parfilova z córką Kariną Massaliyeva. 

§ 2. Gmina Szprotawa zapewni odrębnie każdej z rodzin, określonych w §1, lokale mieszkalne 
z mieszkaniowego zasobu Gminy Szprotawa, położone odpowiednio dla rodziny, o której mowa w § 1 pkt 1) 
w Lesznie Górnym przy ul. Fabrycznej 9/14, a dla rodziny, o której mowa w § 1 pkt 2 w Lesznie Górnym przy ul. 
Bolesławieckiej 5/I/6. Lokale zostaną wyremontowane i wyposażone w sposób umożliwiający natychmiastowe 
zamieszkanie. 

§ 3. Lokale, o których mowa w § 2, zostaną udostępnione rodzinom, o którym mowa w § 1, na podstawie 
umów najmu zawartych na czas nieokreślony. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 9D6CFAB9-8A5D-4409-8072-4E92611CDDF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/543/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


